
BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$1ea

SAVE $1.10
San Remo 
La Pasta Range 120g
83¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$699
ea

SAVE $3.51
Bega Cheese 
Grated 500g
$13.98 per 1kg



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$799
ea

SAVE $2.70
Clearly Tasmanian 
Water 20 x 600mL
67¢ per 1L

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$2120
ea

SAVE $13.35

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.36 per 1L



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$379
ea

SAVE $1.80
Cripps Café Quality 
Fruit Loaf 700g
54¢ per 100g

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$399
ea

SAVE 81¢
Duck River Butter 
Pat 250g
$1.60 per 100g

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$799
ea

SAVE $2.00

Golden North 
Simply Indulge Ice 
Cream 2L/Giant 
Twin Ice Cream 5pk



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$899
ea

SAVE $2.60

Ingham’s 
Chicken Kiev 350g
$25.69 per 1kg



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$219
ea

SAVE $2.20
Kantong Simmer 
Sauce 505-520g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$399
ea

SAVE $1.86
La Famiglia 
Garlic Slices 270g
$1.48 per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$799
ea

SAVE $5.36
Monster Energy 
Drink 4x500mL
$4.00 per 1L



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$1899
ea

SAVE $7.01
Nescafé Blend 43 
Coffee 500g
$3.80 per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$275
ea

SAVE $2.75
Nestle Block 
Chocolate 118-200g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$125
ea

SAVE $1.25
Oreo Cookie 
133-147g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$269
ea

SAVE $2.31

Pascall 
Marshmallows 
Vanilla & 
Raspberry 
280g
96¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$999
ea

SAVE $3.01Pedigree Dry Dog 
Food 2.5/3kg



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$199
ea

SAVE $1.40

Raguletto Pasta 
Sauce 500g
40¢ per 100g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$429
ea

SAVE $4.40

Rexona 
Advanced 
Antiperspirant 
220mL
$1.95 per 100mL



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$249
ea

SAVE 46¢San Remo Pasta 
375/500g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$199
ea

SAVE 86¢

Sanitarium So 
Good UHT Reg/
Lite Soy Milk 1L
$1.99 per 1L



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$249
ea

SAVE $1.51

The Natural 
Confectionery 
Company Bags 
180-230g



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$699
ea

SAVE $7.01

Tresemme 
Shampoo & 
Conditioner 
940mL
74¢ per 100mL



BIG DEALS RIGHT ACROSS THE STORE
ON SALE WEDNESDAY 01 AUGUST 2018 UNTIL TUESDAY 07 AUGUST 2018.

R I G H T  A C R O S S  T H E  S T O R E !
ON SALE WEDNESDAY 22 MARCH UNTIL TUESDAY 28 MARCH 2023.

SALE

$295
ea

SAVE $3.00

White Wings 
Baking Mixes 
410-560g


